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Kjære næringssjef,

Lokalmat Telemark AS er en produsenteid, ubetjent lokalmatbutikk etablert for å gi lokale matprodusenter en felles salgs- og møteplass. Selskapet eies i dag av 27
aksjonærer, alle med tilknytning til lokal matproduksjon, og butikken samarbeider i tillegg med om lag 10–15 produsenter gjennom et bredt, fylkesdekkende
produsentnettverk.

Samlet omfavner dette produsenter fra hele Telemark fylke, og prosjektet er blant de første i landet der produsenter i så stort omfang selv har tatt ansvar for både
eierskap og drift av en felles utsalgsarena.

Oppstarten har vært langt mer krevende enn forventet. Vi har i praksis gått den harde skolen når det gjelder likviditetsbehov i oppstart, provisjonsmodell og
kostnadsnivå før tilstrekkelig volum og kjennskap har vært etablert. Selskapet står nå i en akutt, men tidsavgrenset likviditetssituasjon.

Styret arbeider parallelt med å styrke egenkapitalen gjennom eiere og produsenter, samt med tiltak for bedre drift og økt synlighet. Dette er imidlertid ikke
tilstrekkelig alene til å løse den kortsiktige likviditetsutfordringen. For å sikre nødvendig handlingsrom til videre drift og gjennomføring av målrettede tiltak for økt
synlighet og trafikk, herunder kommunikasjon og markedsføring av lokalmattilbudet, er det behov for noe frisk kapital.

Vi henvender oss derfor til kommunene i Telemark med forespørsel om støtte på inntil kr 15 000 per kommune, som midlertidig brofinansiering i en kritisk fase. En
slik støtte vil gi nødvendig handlingsrom til omstilling og videreføring av tilbudet.

Prosjektet har allerede vist betydelig verdi gjennom:

• lokal verdiskaping og korte verdikjeder

• styrking av samhold og samarbeid mellom produsenter

• økt tilgjengelighet av lokalmat

• og en tydelig beredskapsdimensjon knyttet til lokal matforsyning

Dette er ikke ment som en varig støtteordning, men som hjelp til å komme gjennom en krevende etableringsfase, slik at et fylkesdekkende produsentinitiativ ikke må
avvikles før potensialet er realisert.

Vi stiller gjerne til dialog og deler erfaringer og læring fra prosjektet.

Med vennlig hilsen

TTone
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